
Про внесення зміни до Переліку відомостей Міністерства оборони України, які містять службову інформацію 
(ПСІ - 2023)

dep_1002 від 2024.08.29

Статус: Акт чинний

Версія від: 29 серпня 2024

Набуття чинності:

29 серпня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

29.08.2024 № 589

Про внесення зміни до Переліку відомостей Міністерства оборони України, які містять

службову інформацію (ПСІ - 2023)

Відповідно до Законів України “Про інформацію”, “Про доступ до публічної інформації”,

постанови Кабінету Міністрів України “Деякі питання підготовки пропозицій Кабінету Міністрів

України щодо застосування, скасування та внесення змін до санкцій” та на виконання рішення

Кабінету Міністрів України від 09 серпня 2024 року (протокол № 79), НАКАЗУЮ:

1. Доповнити розділ 1 Переліку відомостей Міністерства оборони України, які містять службову

інформацію (ПСІ - 2023), затвердженого наказом Міністерства оборони України від 17 жовтня

2023 року № 605, пунктом 1.14 такого змісту:

“1.14. Відомості про вид (види) санкцій, строк їх застосування, відомості, що ідентифікують

суб’єкта (суб’єктів), до якого (яких) пропонується застосувати санкції; у частині викладення дій і

фактів, що підтверджують наявність підстав для застосування санкцій, відомостей, які свідчать

про терористичну діяльність особи та перебування юридичної особи під контролем іноземної

юридичної особи чи фізичної особи-нерезидента.”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/16799524
#/document/17120239
#/document/17239947
#/document/17239947
#/document/45000056
#/document/45000056


Тимчасово виконуючий обов’язки Міністра оборони України 

генерал-лейтенант
І. Гаврилюк


